RONEY BATISTA CARDOSO 
PRESIDENTE DA CPL  

ANEXO - I TERMO DE REFERENCIA 

1 - DO OBJETOE FINALIDADE 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DA ESCOLA “MARIA GREGÓRIA ORTIZ 
CARDOSO” 

VALOR TOTAL DE: 64.669,26 (sessenta e quatro mil e seiscentos e sessenta e nove reais e vinte e seis centavos ) 

3 - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DOS SERVIÇOS E FORMA DE EXECUÇÃO  

3.1 - Será realizado exclusivamente no local indicado pelo setor demandante conforme descrição nas planilhas 
acima.  
3.2 - É de responsabilidade da prestadora de serviço o fornecimento de mão de obra e ferramentas necessárias